
r

KUPNÍ SMLOUVA

kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanského zákoníku, v platném znění (dále jen „občanský zákoník"), uzavřeli:

Stroje Polák s.r.o.

se sídlem Syrovická 619, 664 61 Rajhrad

02336804

CZ02336804

č. účtu:

zastoupení: Ing. Vojtěch Polák

(dále jen „prodávající")

IC:

DIČ:

a

Město Tišnov

se sídlem nám. Míru 111, 666 01 Tišnov

IČ: 00282707

DIČ: CZ00282707

bankovní spojení:

zastoupení ve věcech smluvních: Mgr. Jana Daněčková, vedoucí OSMKS

zastoupení ve věcech technických: Eva Zavřelová, referent OSMKS

(dále jen „kupující")

(společně také „smluvní strany")

I.

Předmět smlouvy

1 . Předmětem této smlouvy je dodávka zboží:

třífázová elektrocentrála značky Stroje Polák typ EL 7500 irt s krytím IP54 dle nabídky ze dne

24. 10. 2023, která je přílohou této smlouvy (dále jen „předmět smlouvy").

Předmět plnění

1. Prodávající se tímto zavazuje dodat za podmínek stanovených touto kupní smlouvou kupujícímu

zboží, uvedené v čl. I.

2. Kupující se tímto zavazuje za podmínek stanovených touto smlouvou zboží převzít a zaplatit za

něj prodávajícímu kupní cenu podle článku IV. této kupní smlouvy.

III.

Dodací lhůta, místo plnění

1. Prodávající je povinen dodat kupujícímu předmět smlouvy nejpozději do 30. 11. 2023.

2. Kupující si předmět smlouvy převezme na prodejně prodávajícího. K převzetí a zaškolení obsluhy

stroje je kupujícím pověřen velitel Jednotky sboru dobrovolných hasičů města Tišnova pan Aleš

Komárek.

IV.

Kupní cena a platební podmínky

1. Celková kupní cena byla sjednána dohodou smluvních stran a činí:

celková cena bez DPH

celková cena s DPH

82 000 Kč

99 220 Kč

Tato cena, která zahrnuje veškeré náklady prodávajícího, je cenou nejvýše přípustnou a může být

změněna jen při změně daňových předpisů, resp. při změně DPH.

1/2



2. Celková kupní cena bude uhrazena na základě faktury za dodávku, která musí mít náležitosti

daňového dokladu uvedené v §29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, a § 435

občanského zákoníku.

3. Platba za dodané zboží bude realizována bezhotovostním převodem na základě faktury vystavené

prodávajícím k datu expedice zboží.

4. Splatnost faktury je stanovena na 14 dnů ode dne jejího převzetí kupujícím.

V.

Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží v termínu sjednaném v čl. III. této smlouvy, je

prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2% z ceny nedodaného zboží za

každý den prodlení.

2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny dle čl. IV. této kupní smlouvy je kupující

povinen uhradit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

3. Bude-li kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny nebo převzetím věci o více jak 14

kalendářních dní, nebo bude-li prodávající v prodlení s dodáním zboží o více jak 14 kalendářních dní,

bude se jednat o podstatné porušení této smlouvy, na jehož základě má prodávající právo odstoupit

od smlouvy.

VI.

Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012

Sb., občanského zákoníku, v platném znění, a obchodními podmínkami prodávajícího.

2. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem smlouvy, že smlouva byla sepsána jako

projev jejich svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, kdy každá smluvní strana obdrží jedno

vyhotovení.

4. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním plného textu této smlouvy.

Příloha:

Nabídka ze dne 24. 10. 2023

V Tišnově dne jj

kupující prodávající

2/2



STROJE

POIAK
NABÍDKA TŘÍFÁZOVÉ ELEKTROCENTRÁLY ZNAČKY STROJE POLÁK

Ze dne 24.10.2023

Platnost nabídky: 30 dní

Typ stroje: EL 7500irt

Zadavatel: JSDH Tišnov, vyřizuje

Na základě Vašeho požadavku a zadání parametrů mobilního zdroje elektrické energie si Vám
dovolujeme nabídnout elektrocentrálu značky Stroje Polák typ EL 7500 irt s krytím IP54.

Jedná se o kompaktní třífázovou elektrocentrálu poháněnou motorem Honda GX390. Výkon na

třífázovém výstupu synchronního alternátoru dosahuje max. hodnoty 7,5 kVA a technicky je
vhodný i pro rozběhy indukčních točivých motorů, např. kalových čerpadel. Výstupní napětí je
regulováno pomocí přesné elektronické AVR jednotky druhé generace.

Tato elektrocentrála byla navržena a vyrobena společností Stroje Polák, která zajišťuje servisní
služby během pětileté záruční doby a následně po jejím uplynutí, sklad náhradních dílů a volitel¬
ného příslušenství elektrocentrály, Elektrocentrála je majiteli předána kompletně připravená k pro¬

vozu, tedy s provozními náplněmi a návodem k obsluze v češtině. Zaškolení obsluhy je součástí
předání stroje.

Max. výkon (kVA): 7,5 - 3f / 5,0 - 1f

Výstupní napětí a jmen.

proud (V / A):

Druh regulace:

Přibližná provozní doba na

jednu paliv, nádrž (hod)

Objem palivové nádrže (I):

Rozměry zákl. verze

d x š x v (mm):

Hmotnost zákl. verze (kg):

Záruka na stroj:

400/10,8 -3f,

230/19,5- 1f

AVR 2. gen

3,8 při 75% zátěži

6,1 (volitelně 15)

740 x 540 x 540

88

5 let

Výbava v ceně:

Cena (Kč / ks):

Hlídač izol. stavu, zemnící sada

82.000 bez DPH

Dodací lhůta polovina listopadu 2023.

V případě jakéhokoli dotazu k elektrocentrále nás, prosím, kontaktujte.

Ing. Vojtěch Polák

Stroje Polák s.r.o.

Syrovická 61 9

664 61 , Rajhrad

tel:

STROJE s.r.o.




